
ZARZĄDZENIE  Nr 70 2007 

Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 11 września  2007 r. 

 

w sprawie powołania zespołu opiniującego oferty na świadczenie usług opiekuńczych. 

 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

( Dz.U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z póż. zm.) postanawiam:  

 

§ 1 

Powołać zespół opiniujący w  składzie: 

 

1. Janusz Tomasz Czarnogórski    -    Przewodniczący komisji 

2. Tadeusz Pietrzyk                       -    Członek  komisji 

3. Katarzyna Rostek                      -    Członek  ( sekretarz komisji ) 

 

§ 2 

1. Do zadań  zespołu należy: 

1) wykonywanie czynności związanych z przyjęciem ofert. 

2) ocena oferty oraz propozycja wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


